VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

18 150 UN 

BARBEADOR DESCARTÁVEL, COM 
2 LÂMINAS, CABEÇA FIXA, COR 
ESCURA, CARTELA COM 2 
UNIDADES, 

BOB SHAVE 2,90 435,00 

TOTAL R$ 435,00 

PARÁGRAFO TERCEIRO – O valor total registrado para o fornecedor é de R$ 435,00 

(Quatrocentos e trinta e cinco reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente 

desta licitação, nos termos do Artigo 86, § 3° da Lei n° 14.133, de 2021. 

CLÁUSULA QUARTA – DA VALIDADE E FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS